АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2020  № 13

  г.Устюжна

  О признании утратившим
  силу постановления админист-

  рации муниципального

  образования Устюженское

  от 28.04.2015 № 54
В целях приведения нормативно-правого акта в соответствии  действующему законодательству, на основании протеста Устюженской прокуратуры, Администрация муниципального образования Устюженское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Устюженское от  28.04.2015 № 54 «Об утверждении  Порядка обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Устюженское».
Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                        И.Б.Смирнова